
N. 2545/I/13 
 

                                                              
 

U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  
C A T A N I A  

-------------------------------------------  
 

IL RETTORE 
 

- Visto il proprio D.R. del 6 febbraio 2009, n.1306, con il quale è stato emanato il nuovo 
Regolamento sulla costituzione ed elezione delle Commissioni Scientifiche di Ateneo; 

 
- Visto il proprio D.R. del 13 febbraio 2009, n.1660, con il quale sono state indette, per il giorno 12 

marzo p.v., le elezioni per il rinnovo delle Commissioni Scientifiche di Ateneo - biennio 
2007/2009; 

 
- Visto il proprio D.R. del 7 marzo 2009, n.2495, di modifica dell’art.2, lettera c) del “Regolamento 

sulla Costituzione ed Elezione delle Commissioni Scientifiche di Ateneo”; 
 
- Ritenuto, pertanto, di dover conformemente modificare l’art. 2 lettera c) del sopracitato D.R. di 

indizione delle elezioni delle Commissioni Scientifiche di Ateneo; 
 
- Tutto ciò premesso,  
 

D E C R E T A 
 
 per i motivi in premessa citati, l’art.2, lettera c) del D.R. del 13 febbraio 2009, n.1660, di indizione 
delle elezioni per il rinnovo delle Commissioni Scientifiche di Ateneo - biennio 2007/2009, viene 
modificato nel modo seguente: “n.1 ricercatore universitario o assistente del ruolo ad esaurimento”. 
Resta confermato tutto il resto. 
 
     
   

Catania,  7 marzo 2009 
 
         IL PRO RETTORE 
                         F.to(prof. M. L. Carnazza) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VL 


